
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
ťakulta
§,* t:t t ity
mť §l*t"ltat§**

Jihočeská univeťzita
v Českých Budějovicích
["lr,lrvt tsri,,: i,i §tlr,ťh [,]t}hťrnr;i
ir: ť*sk* SN*i*i*vict*

POSUDEK D|PLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní
diplomanta:

Lenka Trnková, Bc.

osobní číslo: P LAoIt4
Studijní program: N7505 Vvchovatelství
Studijní obor: 75O55TO22 Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke

zdraví
Akademický rok: zol5lL6
Název diplomové práce
úroveň pohybové aktivity u studentů středních školv Českých Budějovicích-rozdíl mezi

všedními dny a víkendem

Katedra: výchow ke zdraví
oponent práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc

Pracoviště oponenta práce : JU v Českých Buděiovicích - PEF, katedra výchovy ke zdraví

1 Splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn Cíl byl částečně
naolněn

Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit

t 2x 3 4

2 Aktuálnost práce Originální Již částečně
diskutovaná

Hojně diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 struktura práce Zdaíilá Systémová Tradiční pro dané téma
nevhodná

1 2 3x 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné
n12mpnV

Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 Vhodnost metodiky řešeni Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma
nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data,
tahrllkv srafu nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma
nevhodné

I 2 3x 4

7 lnteípretace \^ÍsledkŮ,

diskuse

přehledná, orientace
v problému, s

podporou
rizoiauvčnúch zdroiů

přehledná, orientace
v problému, s

podporou domácích
zr|roirj

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez
znalosti souvislostí a

podobných studií

1 2 3x 4



8 Formulace závěrů práce Jasné. srozumitelné,
vztahující 5e k cíli

nrácp

částečně vztaženy
k cíli, hypotézám,

úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné
názory

vlastní názor
argumentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4

10 l Praktické vvužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1 2 3x 4

11 I Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3x 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3X 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná npwhavrtiící
1 2x 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná npwhnvlt iící

1 2x 3 4

],5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4

Datum: t6.5.2OL7

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

o metodologie - formulace hypotéz není zcela věcná, v abstraktu práce není dodržena

racionální struktura, v tabulkách se statistickými výpoČty jsou nepřesnosti (např, s.

46).

o Tabulky a obrázky jsou bez názvu a čísla, nepřesnostiv referenčním seznamu.

Otázky k obhajobě:

1. Trendy v pohybovém chování, nadváze a obezitě české mládeže.

2. Zdůvodnit proč byl použit dvouvýběrový t-test.


